[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ

 СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

453580, Иске Собхангол ауылы,

Салауат урамы, 38. тел. (34755) 3-68-00

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453580, с. Старосубхангулово

ул. Салавата, 38 тел. (34755) 3-68-00

___________________________________________________________________________

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

 «20»  август 2021  йыл              №  4-18/3                   «20» августа 2021 года
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ МЕСТНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «БАРАКАТ» (БЛАГОДЕЯНИЕ)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положения о территориальном общественном самоуправлении в сельском поселении Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от «23» июля 2021 г. № 4-17/5, рассмотрев поступившее заявление инициативной группы об установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление «Баракат» (Благодеяние), Совет сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан решил:

1.Установить территорию деятельности местной общественной организации территориального общественного самоуправления, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Баракат» (Благодеяние) сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, согласно приложению.
2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.
3. Обнародовать (опубликовать) данное решение на информационном стенде и официальном сайте сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

       Р.Р. Шахниязов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан
                                                                           от «20» августа 2021 года № 4-18/3
АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ

ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ МЕСТНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
«БАРАКАТ» (БЛАГОДЕЯНИЕ) СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
	Наименование села
	Наименование улицы

	1
	2

	село Старосубхангулово  сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан
	  Улица Кызыл-Таш
  Улица Мажита Гафури
  Улица Салавата от дома № 1 до дома 29  включительно, по нечетной стороне и до дома № 36\2 включительно, по четной стороне).

2